
Bojszowy: Przebudowa ulicy Świętego Jana w Bojszowach wraz z budową chodnika i kanalizacji 

deszczowej 

Numer ogłoszenia: 124666 - 2013; data zamieszczenia: 28.03.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia 

w BZP: 67660 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bojszowy, ul. Gaikowa 35, 43-220 Bojszowy, woj. śląskie, tel. 032 2189366, 

2189183, faks 032 2189071. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa ulicy Świętego Jana w Bojszowach wraz 

z budową chodnika i kanalizacji deszczowej. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa ulicy Świętego Jana 

w Bojszowach na całej długości, tj. od skrzyżowania z ul. Jedlińską do skrzyżowania z ul. Pancerniaków 

(1495,65 m) wraz z budową i przebudową chodnika, budową 38 stanowisk postojowych dla samochodów 

osobowych oraz budową kanalizacji deszczowej o długości 1.092,00 m. Projektowana szerokość jezdni po 

przebudowie - 5,50 mb. Zamówienie obejmuje wykonanie robót głównych i robót towarzyszących zgodnie 

z projektem budowlano-wykonawczym branży drogowej, projektem budowlanym kanalizacji deszczowej, 

projektem budowlano-wykonawczym przebudowy słupa linii napowietrznej n.n., projektem budowlano-

wykonawczym przebudowy i zabezpieczenia urządzeń telekomunikacyjnych własności TP S.A. oraz 

przedmiarami robót i specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6. 

 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-

2013. Poddziałanie 7.1.2 - Modernizacja i rozbudowa infrastruktury uzupełniającej kluczową sieć 

drogową. 

 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 28.03.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 3. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo Budowy Dróg DROGOPOL-ZW Sp. z o.o., ul. Siemianowicka 52d, 40-301 

Katowice, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3603858,92 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2237768,27 

 Oferta z najniższą ceną: 2237768,27 / Oferta z najwyższą ceną: 3309479,70 

 Waluta: PLN. 

 

 


